7

2

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

ДУМА ГОРОДА ПЫТЬ-ЯХА

шестого созыва

РЕШЕНИЕ
от  26.12.2019                                                                                                № 294
О награждении Почетной грамотой
Думы города Пыть-Яха
В соответствии с Положением о Почетной грамоте Думы города Пыть-Яха, Благодарственном письме Думы города Пыть-Яха и Благодарности председателя Думы города Пыть-Яха, утвержденным решением Думы города Пыть-Яха от 27.12.2016 № 54, Дума города
РЕШИЛА:

1. Наградить Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха за многолетний добросовестный труд, высокий уровень профессионализма, значительный вклад в культурное просвещение горожан, особое внимание к освещению вопросов гармонизации межнациональных отношений, сохранению мира и согласия в городе Пыть-Яхе,  а также в связи с 65-летним юбилеем:

ГУРБАНОВА КНЯЗА ГОЧАХ ОГЛЫ
Почетного гражданина города Пыть-Яха,
редактора специальных выпусков
муниципального автономного учреждения
«Телерадиокомпания Пыть-Яхинформ»

2. Премировать награжденного Почетной грамотой Думы города Пыть-Яха в сумме пять тысяч рублей за счет средств местного бюджета, направляемых на обеспечение деятельности Думы города Пыть-Яха.

3. Настоящее решение вступает в силу после его подписания.

4. Опубликовать настоящее решение в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».

             Председатель Думы

             города Пыть-Яха

             ____________О.В. Шевченко

                                                                                 «____»______________ 2019 г.